



Warszawa, dnia 14 marca 2018 roku

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: *„Opracowania Studium Wykonalności dla projektów: „Budowa sieci dostępu do Internetu Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej”, „Budowa węzłów bezpieczeństwa szkolnego ruchu internetowego Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej”, „Budowa szkolnych sieci dostępowych Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej””*

nr sprawy: ZZ.2131.83.2018.JOK [OSE-S][OSE-B][OSE-D]

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Szanowni Państwo,

I. Zgodnie z pkt. 7.6 Zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje poniżej zapytanie Wykonawcy dot. treści Zapytania ofertowego wraz z wyjaśnieniem Zamawiającego:

Pytanie nr 2:

Uprzejmie proszę o informację czy sformułowanie „Tryb zamówienia: Zasada konkurencyjności, Wartość zamówienia: do progów unijnych” oznacza, że szacunkowa wartość niniejszego zamówienia wynosi poniżej 30.000 euro?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, iż szacunkowa wartość przedmiotowego postępowania nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro netto, a przedmiotowe postępowanie jest prowadzone na podstawie zasady konkurencyjności, o której mowa w sekcji 6.5.2 Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020 z dnia 19 lipca 2017 r.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż kwota którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi 120 000,00 zł netto.

Pytanie nr 3:

W związku z zamieszczoną przez Państwa w dniu wczorajszym zmianą treści Zapytania Ofertowego w sprawie o nr ZZ.2131.83.2018.JOK [OSE-S][OSE-B][OSE-D] w przedmiocie: *Opracowania Studium Wykonalności dla projektów: „Budowa sieci dostępu do Internetu Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej”, „Budowa węzłów bezpieczeństwa szkolnego ruchu internetowego Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej”, „Budowa szkolnych sieci dostępowych Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej”*” zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie poniższej kwestii.

W pkt 10.4 ppkt c. I.a) oraz ppkt c) II.a) Zapytania ofertowego ustalono punktację za doświadczenie odpowiednio Specjalisty ds architektury systemów teleinformatycznych oraz Specjalisty ds architektury systemów bezpieczeństwa teleinformatycznego na poziomie 2 pkt za wykazanie

doświadczenia w pełnieniu żądanej funkcji w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert za każdy kolejny projekt teleinformatyczny o wartości co najmniej 3 mln. brutto. Zamawiający nie zmienił tego zapisu, zmienił jednak dopuszczalną możliwą punktację za doświadczenie danego specjalisty z 10 na 20 pkt, co oznacza iż dany specjalista, aby uzyskać maksymalną liczbę punktów, musi wykazać nie 5 tylko 10 dodatkowych projektów, w związku z realizacją których pełnił żadaną funkcję (2 pkt x 10=20 pkt). Proszę o potwierdzenie czy powyższa interpretacja wskazanego przepisu jest prawidłowa.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż zmiana Zapytania ofertowego z dnia 13.03.2018 r. została dokonana zgodnie z jego intencją. Zamawiający potwierdza, iż zgodnie ze zmianą Zapytania ofertowego możliwość uzyskania maksymalnej liczby punktów w kryterium „doświadczenie potencjału kadrowego” odnośnie każdego z Ekspertów wymaga wykazania 10 projektów ponad doświadczenie wymagane dla spełnienia danego warunku udziału w postępowaniu.

- II. Zamawiający informuje, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. ofertę należy złożyć do dnia 16 marca 2018 r. do godz. 12:00**

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Zapytania ofertowego.

DYREKTOR FINANSOWY
Naukowej i Akademickiej Sieci Komputerowej


Tomasz Chabior

podpis Zamawiającego